
Nová opatření a platná opatření od 3. ledna
13.1.2022 14:17

Vláda schválila další koronavirová opatření. Týkají se hlavně karantén a izolací či
testování zaměstnanců.

Od úterý 11. ledna se zkracuje izolace nakažených koronavirem a karanténa jejich kontaktů
na pět dnů, lidé poté budou muset dalších pět dní nosit respirátor. Do karantény budou od
17. ledna muset i očkovaní a lidé po prodělání covidu.

Zaměstnanci se budou od 17. ledna testovat dvakrát týdně antigenními samotesty. Testování
se  týkat soukromých i státních firem a organizací, živnostníků a jednatelů společností.
Výjimku budou mít lidé, kteří se při práci nesetkávají jinými lidmi. Testovat se budou muset i
očkovaní a lidé po prodělání nemoci v posledním půl roce. Pokud bude mít zaměstnanec
pozitivní test, půjde na pět dní do karantény. Dobrovolně může člověk podstoupit ověřovací
PCR test, očkovaní jich budou mít zdarma k dispozici pět za měsíc.

K článku je připojeno celkem 1 obrázkůa 1 příloh.

odkaz na článek:


